18.07.2019 г.                                                                                                        276-п
О внесении изменений в Постановление администрации Балашовского

муниципального района от 5 декабря 2018 года № 248 – п «Об утверждении муниципальной программы «Уборка, обустройство и содержание территорий и элементов внешнего благоустройства муниципального образования город Балашов в 2019 году»
В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление администрации Балашовского муниципального района от 5 декабря 2018 года № 248 – п «Уборка, обустройство и содержание территорий и элементов внешнего благоустройства муниципального образования город Балашов в 2019 году»                             следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «объемы и источники финансового обеспечения» сумму «5675,5 тыс. рублей» заменить на сумму «699,1 тыс. рублей»;
1.2. В пункте 2 «цели и задачи  муниципальной программы «Уборка, обустройство и содержание территорий и элементов внешнего благоустройства муниципального образования город Балашов в 2019 году» исключить следующие строки: «обустройство и содержание мест для купания населения»; «содержание биотуалетов»; «фонтанов».
1.3. В пункте 5 «программные мероприятия»  исключить пункты 2,3,5.

Сумму «3835,5» заменить суммой «599,9.»;
 сумму «422» заменить суммой «99,2»;
сумму «5675, 5» заменить суммой « 699,1 тыс. руб.»
 1.4.В пункте 6 сумму «5675,5 тыс. руб.»  заменить на сумму «699.1 тыс. руб.»
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ М.И. Захарова.

Глава Балашовского
муниципального района

     П.М. Петраков